

新東京病院 外来化学療法室 レジメナー覧

胃がん						
番号	レジメン名称	投与スケジュール	薬剤名（一般名）	1日投与量	投与方法	投与日
M-15	SOX療法	21days/cycle	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			エスワン	80-120mg/body	内服	day1夕-day15朝
M-16	サイラムザ+パクリタキセル療法	28days/cycle	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	day1,15
			パクリタキセル	80m/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15
M-17	サイラムザ単剤療法	14days/cycle	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	day1
M-19	weeklyパクリタキセル療法	28days/cycle	パクリタキセル	80m/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15
M-20	CapeOX療法	21days/cycle	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	内服	day1夕-day15朝
M-21	S-1+CDDP療法	35days/cycle	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day8
			エスワン	80-120mg/body	内服	day1夕-day22朝
M-22	S-1+ドセタキセル療法	21days/cycle	ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			エスワン	80-120mg/body	内服	day1夕-day15朝
M-23	SOX+トラスツズマブ療法	21days/cycle	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	day1
			オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			エスワン	80-120mg/body	内服	day1夕-day15朝
M-24	XP+トラスツズマブ療法	21days/cycle	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	day1
			シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	内服	day1夕-day15朝
M-25	biweekly イリノテカン療法	14days/cycle	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
M-26	オプジーボ（240mg/2w）療法	14days/cycle	ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	day1
M-27	イリノテカン+CDDP療法	28days/cycle	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15
			シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

新東京病院 外来化学療法室 レジメナー覧

胃がん						
番号	レジメン名称	投与スケジュール	薬剤名（一般名）	1日投与量	投与方法	投与日
M-28	FOLFOX療法	14days/cycle	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup> （15分以内）	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup> （46時間持続）	点滴静注	day1
M-29	アブラキサン+サイラムザ療法	28days/cycle	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	day1,15
			パクリタキセル （アルブミン懸濁型）	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15
M-30	オブジーボ（480mg/4w）療法	28days/cycle	ニボルマブ	480mg/body	点滴静注	day1
M-31	エンハーツ療法	21days/cycle	トラスツズマブ デルクステカン	6.4mg/kg	点滴静注	day1
M-32	DOS療法	21days/cycle	ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			エスワン	80-120mg/body	内服	day1夕-day15朝
M-33	オブジーボ+SOX療法	21days/cycle	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	day1
			オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			エスワン	80-120mg/body	内服	day1夕-day15朝
M-34	オブジーボ+CapeOX療法	21days/cycle	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	day1
			オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	内服	day1夕-day15朝
M-35	オブジーボ+FOLFOX療法	14days/cycle	ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	day1
			レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup> （15分以内）	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup> （46時間持続）	点滴静注	day1
M-36	ビロイ+FOLFOX療法	14days/cycle	ゾルベツキシマブ	初回800mg/m <sup>2</sup> 2回目以降400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup> （15分以内）	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup> （46時間持続）	点滴静注	day1

新東京病院 外来化学療法室 レジメナー覧

胃がん						
番号	レジメン名称	投与スケジュール	薬剤名（一般名）	1日投与量	投与方法	投与日
M-37	ビロイ+CapeOX療法	21days/cycle	ゾルベツキシマブ	初回800mg/m <sup>2</sup> 2回目以降600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	内服	day1夕-day15朝
M-38	ビロイ+SOX療法	21days/cycle	ゾルベツキシマブ	初回800mg/m <sup>2</sup> 2回目以降600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			エスワン	80-120mg/body	内服	day1夕-day15朝
M-39	CapeOX+トラスツズマブ療法	21days/cycle	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	day1
			0I	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	内服	day1夕-day15朝
M-40	キイトルーダ+FP療法	21days/cycle	ペムプロリズマブ	200mg/body	点滴静注	day1
			シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
M-41	キイトルーダ+CapeOX療法	21days/cycle	ペムプロリズマブ	200mg/body	点滴静注	day1
			オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	内服	day1夕-day15朝
M-42	キイトルーダ+SOX療法	21days/cycle	ペムプロリズマブ	200mg/body	点滴静注	day1
			オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			エスワン	80-120mg/body	内服	day1夕-day15朝

【注意】

レジメナー覧表は化学療法センターで行われている治療の紹介であり、医療従事者を対象として情報提供書として公開しております。  
この表を基に多施設でのレジメン登録をしないようにしてください。当クリニックでは、一切の責任を負いません。